MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-0042/2017, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com a Resolução n° 146/2016, de 06/12/2016,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a presidência do
primeiro, a Comissão Eleitoral Local do Cârnpus São Paulo/Pirituba, para o processo eleitoral de
representantes dos servidores e discentes para o CONSELHO SUPERIOR — CONSUP, do •
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo — IFSP.

CLÁUDIA ALMERINDO DE SOUZA OLIVEIRA — DOCENTE'
MIRTES MARIA GALANTE DOS SANTOS — TÉCNICO ADMINISTRATIVO
LETÍCIA PRADO DE ANDRADE — DISCENTE

O  /0Y1•1 3  TH1A REGINA FISCHER

/ 41 ‘,„1uN

DIRETORA GERAL
DO CÂMPUS PIRITUBA

	00000001